
La
Caffetteria

e la
Merenda

Per l’emissione della fattura, invitiamo la gentile clientela a fornire i dati aziendali
prima del pagamento in cassa, così da evitare lunghe attese.

Grazie per la collaborazione.



CAFFETTERIA
Caffè
Caffè macchiato
Caffè decaffeinato
Caffè americano
Caffè doppio
Caffè con panna
Caffè di cicoria
Caffè shakerato
Affogato al caffè
Caffè shakerato con bayles
Caffè macchiatone
Cappuccino
Cappuccino decaffeinato
Latte macchiato
Latte bianco
Marocchino
Caffè corretto
Ginseng piccolo
Ginseng grande
Orzo piccolo
Orzo grande
Cappuccino con latte di soia
Spremuta di arance
Spremuta di pompelmo
Spremuta di melograno
Succo di frutta
Acqua e menta

1.30€
1.30€
1.50€
1.50€
2.60€
2.50€
2.00€
3.50€
3.50€
4.00€
1.50€
1.60€
1.70€
2.50€
2.00€
2.10€
1.90€
1.70€
1.90€
1.70€
1.90€
2.50€
5.00€
5.00€
5.00€
4.00€
3.00€

Briosche salata
Paninetti
Brioche
Brioche al pistacchio
Brioche mignon
Brioche vegana

4.00€
2.50€
1.70€
2.10€
1.40€
2.20€

Pasticcino
Frollino
Krapfen crema o cioccolato
Ciambella
Fetta di torta o crostata
Muffin

1.50€
1.00€
2.20€
2.20€
3.00€
2.50€



THE E TISANE
4.00€

・ Earl Grey
・ English Breakfast

・ Very Jasmine Green Tea
・ Green and Rose

・ Sometimes Without
・ Spicy Time
・ Japan Sencha

・ Herbal Sensations
・ Morocco Mint
・ Red Passion
・ Esotic Dream

・ Relaxing Moment
・ Ginger & Orange

Muffin piccolo albicocca / cioccolato
1.40€

Muffin albicocca / cioccolato / mirtillo
2.50€

Muffin al cioccolato bianco
2.50€

Muffin senza glutine mela / cioccolato
3.00€

Frollini
1.00€

Crostata di marmellata
albicocca / frutti di bosco

3.00€

Crostatina di marmellata senza glutine
albicocca / frutti rossi

3.00€

MERENDA
SPREMUTA

Spremuta di arance
5.00€

Spremuta di pompelmo
5.00€

Spremuta di melograno
5.00€

CIOCCOLATA CALDA
4.50€

Classica
Fondente

Bianca

aggiunta di panna +0.50€



PANCAKES
Sciroppo d’acero

Crema pistacchio e granella

Confettura lampone

Nutella

Miele

Panna montata

Scaglie di cioccolato

4.00€

5.00€

4.50€

4.50€

4.00€

0.50€

0.50€

CREPES
Crepes Classica con crema alla nocciola e cacao 

Crepes Classica con crema al pistacchio

Crepes al Cacao con crema alla nocciola

5.00€

6.00€

5.00€


