

La Caffetteria e la Merenda

CAFFETTERIA

Caffè	1.30€
Caffè macchiato	1.30€
Caffè decaffeinato	1.50€
Caffè americano	1.50€
Caffè doppio	2.60€
Caffè con panna	2.50€
Caffè di cicoria	2.00€
Caffè shakerato	3.50€
Affogato al caffè	3.50€
Caffè shakerato con bayles	4.00€
Caffè macchiatone	1.50€
Cappuccino	1.60€
Cappuccino decaffeinato	1.70€
Latte macchiato	2.50€
Latte bianco	2.00€
Marocchino	2.10€
Caffè corretto	1.90€
Ginseng piccolo	1.70€
Ginseng grande	1.90€
Orzo piccolo	1.70€
Orzo grande	1.90€
Cappuccino con latte di soia	2.50€
Spremuta di arance	5.00€
Spremuta di pompelmo	5.00€
Spremuta di melograno	5.00€
Succo di frutta	4.00€
Acqua e menta	3.00€

Briosche salata	4.00€	Pasticcino	1.50€
Paninetti	2.50€	Frollino	1.00€
Brioche	1.70€	Krapfen crema o cioccolato	2.20€
Brioche al pistacchio	2.10€	Ciambella	2.20€
Brioche mignon	1.40€	Fetta di torta o crostata	3.00€
Brioche vegana	2.20€	Muffin	2.50€

MERENDA

SPREMUTA

Spremuta di arance 5.00€ Spremuta di pompelmo 5.00€ Spremuta di melograno 5.00€

CIOCCOLATA CALDA

4.50€

Classica Fondente Bianca

aggiunta di panna +0.50€

THE E TISANE

4.00€

- · Earl Grey
- English Breakfast
- · Very Jasmine Green Tea
 - Green and Rose
 - · Sometimes Without
 - Spicy Time
 - · Japan Sencha
 - Herbal Sensations
 - Morocco Mint
 - Red Passion
 - Esotic Dream
 - Relaxing Moment
 - Ginger & Orange

Muffin piccolo albicocca / cioccolato 1.40€

Muffin albicocca / cioccolato / mirtillo 2.50€

> Muffin al cioccolato bianco 2.50€

Muffin senza glutine mela / cioccolato 3.00€

> Frollini 1.00€

Crostata di marmellata albicocca / frutti di bosco 3.00€

Crostatina di marmellata senza glutine albicocca / frutti rossi 3.00€

PANCAKES

Sciroppo d'acero	4.00€
Crema pistacchio e granella	5.00€
Confettura lampone	4.50€
Nutella	4.50€
Miele	4.00€
Panna montata	0.50€
Scaglie di cioccolato	0.50€

CREPES

Crepes Classica con crema alla nocciola e cacao	5.00€
Crepes Classica con crema al pistacchio	6.00€
Crepes al Cacao con crema alla nocciola	5.00€